山 西 药 科 职 业 学 院

教务处函〔2015〕23号
关于推荐国家2015年“万人计划”

教学名师工作的通知
院属各部门、各单位：
根据《教育部办公厅中共中央组织部办公厅关于组织开展2015年“万人计划”教学名师遴选工作的通知》（教人厅〔2015〕6号）文件精神和山西省教育厅安排，学院决定组织开展2015年“万人计划”教学名师遴选推荐工作。现将有关事项通知如下：

一、申报推荐条件
1.应长期从事第一线教学工作，培养优秀青年有突出贡献，对教育思想和教学方法有重要创新，为人师表，师德高尚，在教育领域和全社会享有较高声望。
2.应具有相关企事业单位一线实践工作经历，具有高级专业技术职务，近3学年(2011-2014学年)承担本校教学任务(包括实训、实习等实践课程)不少于180学时/学年。
3.申报和推荐人选一般应为省级及以上教学名师。
4.申报和推荐人选非现任学院领导职务。
二、工作安排及材料准备
1.符合申报遴选条件的教师向所在单位提出申请，各单位对照申报遴选条件，择优确定推荐人选，每个单位最多推荐1名候选人。

2.学院组织专家评审，择优确定1名推荐人选，并在院内公示无异议后向省教育厅推荐。

3.申报教师须提供的材料
书面材料包括：侯选人推荐表一式五份及佐证材料复印件；电子材料包括：侯选人45分钟现场教学录像光盘、候选人推荐表及佐证材料，内容应与纸质材料一致。
4.推荐名额：我院向省教育厅推荐1名（全省各高校向省教育厅推荐1名，教育部给我省下达4个名额）。
5.时间要求
各部门、各单位务于2015年6月26日12:00前将推荐人选及相关材料报教务处。
联 系 人：程永杰
联系电话：0351-7820630
山西药科职业学院教务处
2015年6月24日
（公开属性：主动公开）